Budget for indkomstaret 2022
Grundejerforeningen Kolleruplund

Indtzegter

Almindelig kontingent, ved 1200 om aret
Almindelig kontingent, ved 1500 om aret
Almindelig kontingent, ved 2000 om aret

Omkostninger

Omkostninger til lunddage
Temning af affald
Fzllesantenne

Forsikringer

Festudvalget

Diverse administration
Fejemaskine og saltvogn
Omkostninger til feellesarealer

Forslag om udvidelse af skur
Forslag om etablering af raftehegn og buske

Omkostninger i alt

Likviditet

Til disposition 31-12-2021

Likviditetspavirkning 2022 ved 1.200 kr. i kontingent

Likviditetspavirkning 2022 ved 1.500 kr. i kontingent
Likviditetspavirkning 2022 ved 2.000 kr. i kontingent

92.400
115.500
154.000

3.000
7.000
3.500
3.500
5.000
2.000
6.000
40.000

57.875
87.500

215.375

136.839

-122.975
-99.875
-61.375



